
2022年７月 20日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

サービスステーション営業再開のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

店舗改装工事に伴い臨時休業しているサービスステーションにおいて下記のとおり営業

を再開いたします。 

 臨時休業中、お客さまにはご理解、ご協力をいただき、感謝申しあげます。 

 

記 

 
 
 
【営業を再開するサービスステーション】 

サービスステーション 営業再開日時 

コープ岩出中央店 2022年 8月 5日（金）９：００ 

 

 

以 上  


